
UCHWAŁA Nr XLIV/260/2022 
RADY GMINY Słupia Konecka

z dnia 7 listopada 2022 r.

RADA GMINY
SŁUPIA KONECKA 
woj. świętokrzyskie

w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Słupia Konecka w miejscowościach Wólka, Pijanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. 2022.559.) oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. 2022.1693 ze zm.) Rada Gminy Słupia Konecka uchwala, 
co następuje:

§i-
Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Słupia Konecka w miejscowościach:
-Wólka w granicach pasa drogowego drogi powiatowej nr 0401T strona prawa na wysokości 
działki nr 672,strona lewa na wysokości działki 669,
-Pijanów w granicach pasa drogi powiatowej nr 0401 T strona prawa na wysokości działki 
nr 702/05 strona lewa na wysokości działki 661.

§2.
Wnioskowaną lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych określonych w § 1 
wskazano na szkicu sytuacyjnym stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia Konecka.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczący
rady gminy

mc m



4

Załącznik nr I 
do uchwały Nr XL 1X7260/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 
z dnia 7 listopada 2022r.

Szkic sytuacyjny- wstępna lokalizacja przystanku w miejscowości Wólka

ZUK*o r\r\4»nc

PRZEWODNICZĄCY
RADY GMINY
‘fyirhaw



t
4

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XLIV/260/2022 

Rady Gminy Słupia Konecka 
z dnia 7 listopada 2022r.

Szkic sytuacyjny- wstępna lokalizacja przystanku w miejscowości Pijanów

C> f/%rv*
Mar. W a f a : ?rV.3r\ rtrvonc

/

// / /

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY


